
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OSP W SZCZEPANKOWIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSTRORÓG

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258253

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Wroniecka 14

1.5.2.) Miejscowość: Ostroróg

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-560

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.5.7.) Numer telefonu: +48 61 29 31 710

1.5.8.) Numer faksu: +48 61 29 31 712

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ostrorog.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ostrorog.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OSP W SZCZEPANKOWIE

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c5ddd8e1-0a4e-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00191636/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191636/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-24 12:17

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002257/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Termomodernizacja Budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczepankowie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00166668/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RG.271.18.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 149157,89 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest:
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OSP W SZCZEPANKOWIE 

W ramach zadania planowane jest wykonanie następujących robót:
1. Ocieplenie
• rozbiórka istniejącego ocieplenia z utylizacją materiałów z rozbiórki, 
• nowe ocieplenie wraz w wyprawą i pomalowaniem całego obiektu łącznie z wieżą, 
• wymiana parapetów w związku ze zmianą grubości ocieplenia,
2. Wykonanie cokołu z tynku mozaikowego z ociepleniem styropian XPS grub. 10 cm. 
3. Wykonanie opaski pozbruk 50 cm. 
4. Remont konstrukcji drewnianej i pokrycia papowego wieży. 
5. Pokrycie remizy papą termozgrzewalną z obróbkami blacharskimi – blacha tytan – cynk.
6. Wymiana bram 300x300 cm – 2 kpl (bramy segmentowe ocieplenie z napędem, segmenty
bramy grub. Min. 42mm, wypełniane pianką poliuretanową z blachy ocynkowanej ogniowo,
powlekane farbą poliestrową, przetłaczane poziomo).
7. Rozbiórka o odtworzenie murków oporowych. 
8. Wymiana drzwi wejściowych na aluminiowe.
Zadanie realizowane ze środków Województwa Wielkopolskiego w ramach XI edycji konkursu
„Pięknieje wielkopolska wieś”
w ramach projektu pn. „Strażacy o środowisko dbają i Twoje bezpieczeństwo zapewniają”

4.5.3.) Główny kod CPV: 45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191636/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający
informuje o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania, na skutek zaistnienia okoliczności,
o których mowa w art. 255 pkt 3) w zw. art. 226 ust. 1 pkt. 6) Ustawy. 

Odrzucenie oferty
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający odrzucił ofertę nr 1 złożoną przez KONSORCJUM: M@M Construction Building
Mikołaj Błajet, Rynek Łazarski 5/6, 60-731 Poznań, NIP 788 159 66 04 i Eugeniusz Nowak
„MALBUD” Zakład Remontowo Budowlany, ul. Zagłoby 5, 60-177 Poznań, NIP 779 003 21 55,
jako ofertę, która nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami
technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzenia lub przekazania ofert przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego. 
Oferta ww. Wykonawcy została złożona w formie skanu dokumentów, na których widnieje
wstawiony podpis zaufany lecz nie jest możliwy do zweryfikowania. Wynik weryfikacji podpisu
elektronicznego jest negatywny. 

Uzasadnienie prawne:
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę nie została złożona zgodnie z przepisami ustawy w
formie elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, co jest
wymogiem wskazanym w art. 63 ust. 2 ustawy Pzp.
Zamawiający informuje, iż działając na podstawie treści art. 226 ust 1 pkt 6) Ustawy Pzp,
odrzucił ofertę Wykonawcy.

Unieważnienie postępowania
Uzasadnienie faktyczne: 
Czynność unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia dzieli się na dwie następujące
po sobie czynności :
1) Czynność odrzucenia oferty Nr 1 złożonej przez Konsorcjum: M@M Construction Building
Mikołaj Błajet, Rynek Łazarski 5/6, 60-731 Poznań, NIP 788 159 66 04 i Eugeniusz Nowak
„MALBUD” Zakład Remontowo Budowlany, ul. Zagłoby 5, 60-177 Poznań, NIP 779 003 21 55,
ponieważ nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami
technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzenia lub przekazania ofert przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego (art. 226 ust 1 pkt 6 Ustawy Pzp), 
2) Czynność unieważnienia postępowania w związku z faktem, że cena najkorzystniejszej oferty
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a
Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny oferty najkorzystniejszej tj. oferty Nr 2
złożonej przez PRB ADAM Sp. z o.o. Sp. k. ul. Romana Maya 28, 64-500 Szamotuły, NIP 787
211 07 14

Uzasadnienie prawne:
Unieważnienie postępowania (w następstwie odrzucenia oferty) wynika z faktu, że kolejna oferta
przekracza cenowo środki przeznaczone przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191636/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



które nie mogą zostać zwiększone. 
Wobec powyższego na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający unieważnia postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 215131,35 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 215131,35 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191636/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OSP W SZCZEPANKOWIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSTRORÓG
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258253
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Wroniecka 14
	1.5.2.) Miejscowość: Ostroróg
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-560
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 61 29 31 710
	1.5.8.) Numer faksu: +48 61 29 31 712
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ostrorog.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ostrorog.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c5ddd8e1-0a4e-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00191636/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-24 12:17
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002257/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00166668/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RG.271.18.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 149157,89 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 215131,35 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 215131,35 PLN



